Б A J1T АСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
15 марта 2019 г.

КАР АР
№ 173

О признании утратившим силу решения Балтасинского районного Совета
от 19.10.2007 №91 «О порядке регулирования тарифов на товары и услуги
организации коммунального комплекса Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 №458-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»,
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации» и на основании протеста
прокуратуры Балтасинского района от 29.11.2018 № 02-08-02-2018, Устава
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский
районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Балтасинского районного Совета
от 19.10.2007 №91 «О порядке регулирования тарифов на товары и услуги
организации коммунального комплекса Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте

Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

Елава Балтасинского
муниципального района,
председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru